Switch

Uriin

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M SWITCH

TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES124G-L 24XGE F.GIGABIT NETWORK
SWITCH

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P-L 18XGE F.GIGABIT 247W
POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0326P-E/M(B) 24xFE+1xGE-1GE/SPF
240W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P 16XGE 2XGE F.GIGABIT
247W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES228GS-P 28 PORT 24XGE-2XGE/SFP
3706W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-EI/M 24XGE+1XGE+1GE/SFP 230W
GIGABIT POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-SI 24XGE+2XGE/SFP 376W
F.GIGABIT POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24XGE-4XGE/SFP
YONETILEBILIR 376W POE SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

Marka

Tenda

Tenda

Ruijie

Tenda

Ruijie

Hikvision

Ruijie

Ruijie

Hikvision

Hikvision

Ruijie

Tenda

Stok Fiyat
5+ 85,00
2 99,00
2 205,00
1 219,00
4 355,00
1 357,00
3 420,00
1 435,00
1 502,00
4 760,00
5+ 785,00
0 89,00

usb

usb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usb



TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEG1120P-16-250W 18PORT 10/100/1000 SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TENDA TEG5328F 24PORT 10/100/1000 YONETILEBILIR
SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000 SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS
YONETILEBILIR

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP 24XGE-4XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES126S-P V2 24XFE-2XGE/1XGE SFP
370W POE SWITCH

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Reyee

Ruijie

139,00

149,00

170,00

199,00

259,00

289,00

325,00

455,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD



